NUM.	A	PAGE
207. ABORTUS foetus animati est casus speciali- ter reservatus,	280

ABSOLUTIO.

13. Absolutio est forma Sacramenti Pœnitentiæ,	15
231. Absolutio à casibus reservatis,	319
119. Absolutio danda est regulariter; exceptio, quando negatur,	163
121. Quibus absolutio neganda sit juxta Rit. Rom. et Past.	166
157. Absolvere licet dubiè dispositum ob necessit.	214
7. Absolutio non potest bis proferri super eadem materia proxima, sive super eadem contritione vel confessione,	7
Hinc non potest quis bis absolvi in eadem <i>amen-</i> <i>tia</i> , in eodem delirio, &c.	8
93. Absenti dari non potest,	126
102. Approbatio Confessariorum, Approbatio requiritur pro absolut. à veniali- bus,	138
103. Approbatus pro una Diœcesi non est ideo ap- probatus pro aliis,	144
47. <i>Amor</i> benevolus Dei potest esse in peccatore,	51
53. <i>Attritio</i> servilis non sufficit in Sacram. Pœnit.	61

B

BAPTISMI septem differentiæ à Sacramento Pœ- nitentiæ,	3
b 3	

INDEX.

NUM.	C	PAGE
47.	CHARITAS Dei actualis potest esse sine habituali,	51
191.	Casus reservati. Vide infra sub littera R.	263
105.	Capitulum <i>ad vitanda</i> , &c.	145
19.	Conditio, <i>Si es dispositus</i> , nunquam est usurpanda,	21
16.	Conditiones quas licet addere absolutioni Sacramentali,	18
27.	Conc. Trid. assignat sex gradus ad justificationem,	31
52.	Concilium Tr. t. Sess. 6. c. 6. explicatur,	57
53.	Concilium Trid. t. Sess. 14. c. 4. explicatur,	58
81.	<i>Conscientiam</i> examinandi methodus,	102 & 103

CONTRITIO.

43.	Definitio Contritionis,	47
11.	Contritio est pars essentialis Sacram. Pœnit.	13
7.	Super eadem contritione non potest bis dari absolutio,	6
11.	<i>Contritio</i> , quomodo debeat esse sensibilis,	13
48.	Contritio perfecta, contritio initialis, et attritio servilis distinguuntur,	53
49.	Contritio perfecta justificat statâ lege,	55
52.	Contritio initialis requiritur, et sufficit in Sacramento Pœnitentiæ,	57
116.	Signa veræ contritionis; et signa suspecta,	158
56.	Triples modus eliciendi contritionem objective de peccatis,	67
57.	Triples contritio ex parte actûs, actualis, virtualis et implicita,	69
58.	Dolor contritionis sit summus comparative et appetiatiuè,	70
60.	Præceptum contritionis obligat per se,	72
62.	Et per Accidens,	76
61.	Non obligat primo instanti physico, Non licet tamen diu differre, seu tardare,	78 ibid

CONFESSIO.

63.	Definitio confessionis sacramentalis, Quo jure confessio introducta,	78 ibid
-----	---	------------

INDEX.

NUM.	PAGE
94. Confessiones invalidæ debent iterari, -----	127
95. Confessiones anteriores aliquando iterandæ, non posteriores, -----	128
64. Præceptum confessionis duplex: Divinum et Ecclesiasticum, -----	80
Quandonam divinum obliget per se, -----	ibid
65. Quandonam per accidens obliget, -----	81
66. Præceptum confessionis Ecclesiasticum, -----	82
68. Obligat pueros post usum rationis, -----	85
71. Qui sola venialia commiserunt, obligantur præ- cepto confessionis annuæ, -----	88
97. Confessio generalis quandoque necessaria, quan- doque nociva, -----	130
72. Pœnæ non confitentium annuè; et causæ excu- santes, -----	90